TEIC825007 - ALBO PRETORIO - 0000228 - 26/09/2018 - G4 — GRADUATORIE - U

Graduatoria di Istituto |l Fascia
Personale Docente Scuola Primaria

Co Prov ANno Prov. [ Post| Fas | Mod | Tip
Tipo | d. |Post Data .. |Punteg Scuola Acquis. | Prese| o | cia |alita' [ olo

. Cognome Nome ) Nascit . Ins. . .
Posto | Tip| o Nascita gio Domanda nt. [Prov|[Gra| di |gia

a Grad. o

0 Doma|incia| d. |acce|Gra
COMU AN 1 MARINELLI MOIRA 09/12/1974 CH 188 2017 TEIC842001 TE 0 0 O I
COMU AN 2  DIGIACINTO NICOLE 20/06/1980 TE 155 2017 TEISO0300E TE 0 0 G I
COMU AN 3  TANCREDI VANESSA 29/05/1975 TE 149 2017 TEIC84300R TE 0 0 O I
COMU AN 4  MANARI GABRIELLA 06/07/1971 TE 148,5 2017 TEIS013005 TE 0 0 G I
COMU AN 5  MAZZOCCHETTI MARINA 25/03/1983 TE 128 2017 TEIS00400A TE 0 0 G I
COMU AN 6 TORO LUCIA 13/12/1975 TE 126,5 2017 TEIC83100E TE 0 0 G I
COMU AN 7  ANGELOzzI FRANCESCA 28/10/1987 TE 123 2017 TEIC842001 TE 0 0 G I
COMU AN 8  LOLLI SARA 12/06/1968 AP 123 2017 TEIS00100V TE 0 0 O I
COMU AN 9  CAPRIOTTI CATIA 20/05/1973 AP 121,5 2017 TEIC83000P TE 0 0 G I
COMU AN 10 MARIANI LUIGI 30/01/1978 TE 118 2017 TEIC83500T TE 0 0 O I
COMU AN 11 DI GIANDOMENICO SABINA MARIA ELENA 26/12/1978 EE 109 2017 TEVCO010007 TE 0 0 G I
COMU AN 12 GRAMENZI DERNA GABRIELLA  22/06/1973 TE 103 2017 TEIC82400B TE 0 0 O I
COMU AN 13 CIPOLLETTI MARCELLA 27/12/1966 TE 102,5 2017 TEIC841005 TE 0 0 G I
COMU AN 14 SAPUTELLI ALESSIA 03/04/1992 TE 97 2017 TEIC838009 TE 0 0 G I
COMU AN 15 DE COLLI ERICA 08/03/1977 TE 95 2017 TEIC83100E TE 0 0 G I
COMU AN 16 IOANNONI ROBERTA 07/05/1979 TE 92 2017 TEIC833006 TE 0 0 G I
COMU AN 17 TULLJ IRENE 22/03/1983 TE 92 2017 TEIC833006 TE 0 0 G I
COMU AN 18 HADDAD GRAZIA 13/12/1988 TE 92 2017 TEIC82100X TE 0 0 G I
COMU AN 19 DI FABIO FRANCESCA 02/01/1983 TE 90,5 2017 TEIC83000P TE 0 0 G I
COMU AN 20 RECCHIUTI FLAVIA 14/04/1985 TE 90 2017 TEIC83500T TE 0 0 G I
COMU AN 21 FOFI INES 25/04/1977 CH 89,5 2017 TEPMO010004 TE 0 0 G I
COMU AN 22 SANTONE VALENTINA 17/03/1983 TE 88,5 2017 TEIC842001 TE 0 0 G I
COMU AN 23 CIOCI CLARA 20/11/1980 TE 85 2017 TEIC83100E TE 0 0 G I
COMU AN 24 CENTORAME JESSICA 16/10/1991 TE 84,5 2017 TEIC83600N TE 0 0 G I
COMU AN 25 DIMATTEO GRETA 26/02/1993 TE 84 2017 TEIC82800P TE 0 0 G I
COMU AN 26 TARQUINI VALENTINA 01/02/1988 TE 83 2017 TEIC84400L TE 0 0 G I
COMU AN 27 IEZZI EMANUELA 24/12/1974 TE 80,5 2017 TEPS02000N TE 0 0 G I
COMU AN 28 PETRINO LUCIA 22/02/1981 TE 78 2017 TEIC841005 TE 0 0 O I
COMU AN 29 QUARANTA STEFANIA 12/10/1978 TE 75 2017 TEIC842001 TE 0 0 G I
COMU AN 30 SILVESTRI CATIA 25/04/1965 AP 74 2017 TEPS02000N TE 0 0 O I
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55
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57
58
59
60
61
62
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65
66

D'ALESSIO
GUERRIERI
SANSONETTI
BARANELLO
ANGELINI
LUCINI

DI FRANCESCO

MAUTARELLI
DI CESARE
VOLPI
DAMIANI
CIARROCCHI
DIODORO
DANIELE

DI ANDREA
CARLUCCI
LUCIDI
DELTORO
PEPE
CIOSCHI
MELCHIORRE
DE LUCA
TOSCANI
CIARRONI
PIGNATI
CAPRIOTTI
DI MONTE
FERRANTE
FELICIANI
SPINOSI
DIMAURO
PAOLONI
SACRIPANTE
MELCHIORRE
MERLINI
PEDICONE

MARIADELE
DORA
SIMONA
ANASTASIA
FRANCESCA
MARTINA
LORENA
SIMONA
BARBARA
ROSELLA
SILVANA
AURORA
ANNAMARIA
SABRINA
SILVIA
CLAUDIA
ROBERTA
CAROLINA
ANTONELLA
BARBARA
GABRIELLA
ANTONELLA
ROSSANA
LILIANA
LUCIA
CARLA
ANTONELLA
ANTONELLA
GRAZIELLA TIZIANA
SONIA
SIMONA
ELEONORA
DINA

ELISA
LAURA
VALERIA

25/08/1969
07/07/1988
13/05/1980
26/10/1979
14/06/1982
29/02/1976
21/01/1974
07/04/1975
02/05/1975
15/12/1969
22/10/1968
18/02/1983
30/08/1973
25/04/1973
29/04/1978
20/01/1954
07/12/1975
24/08/1981
09/12/1974
28/05/1974
05/05/1982
10/07/1981
04/05/1972
01/12/1972
30/06/1983
11/11/1966
10/11/1965
17/01/1982
02/12/1968
22/12/1983
06/11/1976
18/08/1982
14/01/1980
30/09/1982
27/06/1979
25/09/1974
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TEIC83600N
TEIC833006
TEIC82100X
TEIC841005
TEIC83000P
TEIC825007
TEIC833006
TEIC84400L
TEIC83100E
TEIS00100V
TEPS02000N
TEIC81900X
TEIC834002
TEIC842001
TEIS01100D
TEIC82100X
TEPC030005
TEIC84300R
TEVCO010007
TEIC84500C
TEIC83600N
TEIS013005
TEIS00400A
TEIC82100X
TEIC840009
TEIC84500C
TEIS01100D
TEIC82400B
TEIC83700D
TEVCO010007
TEIC841005
TEIC83000P
TEIC842001
TEIC820004
TEPMO010004
TEIS00400A
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TRENTINI
GRAZIANI
IOMMARINI
BIANCACCI
VALENTINI

DI SALVO
MOCCI
DISABATINO
RAPACCHIETTA
DI CARLO

DI DONATO
SANTONE
NARCISI
MICOLUCCI
LUCIANI
PAVONE
FANTINI
LUCCA
MEDORI
VALENTINI

DI VINCENZO
D'AMBROSIO
CERMIGNANI
BILANZOLA
RIPANI

DE FEDERICIS
DI BLASIO
CAPRIONI
CARLETTI

DE LAURETIS
BINDI
ATTANASII
ALQISI
LOMASCOLO
GlZzI

DI GIACOBBE

DENISE

SARA
ANTONELLA
MARIA LAURA
LUCIA
DANIELA
MICHELA
MARIATERESA
ILARIA

NADIA

ILARIA
CRISTINA
VALERIA
CANDIDA
TIZIANA
GIOVANNA
NICOLETTA
HELENA

MINA
VALERIA
ANNARITA
DEBORA
DOMENICA
ANNUNZIATA
SABRINA
LUCIA SERENELLA
ALESSIA
TANIA

SILVIA
MARIACHIARA
NEVE
DANIELA
ALESSANDRA
STELLA
SABRINA
MARIA ROSARIA

27/08/1963
01/05/1977
25/01/1968
26/06/1977
11/05/1980
14/01/1984
18/09/1982
09/12/1969
14/09/1976
12/01/1977
06/12/1982
17/03/1983
07/10/1978
02/02/1975
13/02/1969
14/10/1976
16/03/1976
27/10/1983
12/07/1968
11/03/1973
23/01/1974
16/09/1982
14/04/1977
20/10/1957
26/09/1983
07/01/1975
10/09/1982
24/02/1976
26/09/1979
08/07/1981
04/05/1983
22/06/1972
22/11/1983
02/03/1969
21/09/1969
26/05/1968

TE
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TEIC83200A
TEIC83200A
TEIC834002
TEISO00800N
TEIC83600N
TEVCO010007
TEIC84400L
TEIC83000P
TEIC83200A
TEPMO010004
TEIC82100X
TEIC84400L
TEISO00800N
TEIC838009
TEPMO010004
TEISO00300E
TEIC83700D
TEIC841005
TEIC825007
TEIS00400A
TEISO0800N
TEIS00400A
TEPMO010004
TEIC83700D
TEIC82800P
TEPMO010004
TEIC84500C
TEIC841005
TEIC83700D
TEIC825007
TEIC83600N
TEIC841005
TEIS012009
TEIC83200A
TEIC841005
TEIC81900X
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BUFALARI
NAPOLITANI
FOGLIA
IAMPIERI
ZEGHEYE
IOANNACCI
MENEI
NICCOLAI
AMABILE
LAURATO
TORBIDONE
ROSCIOLI
MANARI

DI FRANCESCO
MARZIALE
L'INNOCENTE
DI GREGORIO
RUFFINI
CIAMPANA
TIMOTI

DI FEBO
MENICHELLA
ANDRENACCI
COLANCECCO
DI BONAVENTURA
SPINA
GIORGETTI
DURANTE
MASTRILLI

DI LIBERATORE
COCCAGNA

DE LAURENTIIS
DI GIAMMARINO
DE MARCELLIS
RUFFINI
ORSINI

IDA

MARTA
STEFANIA
PAOLA
ESTER
DONATELLA
ANTONELLA
SUSANNA
IDA
PATRIZIA
SUSANNA
PAOLA
MARIAGIOVANNA
MONIA
SIMONA
CINZIA
STEFANIA
PAMELA
ANITA
PAOLA
ANGELA
ERIKA
AMALIA
ROMINA
PATRIZIA
SIMONETTA
FEDERICA
MARINA
STELLA
ALAN
VALENTINA
MARIA LUISA
ANNALISA
ROBERTA
CHIARA
BENEDETTA

06/03/1981
28/01/1981
26/06/1974
27/07/1975
19/04/1979
29/10/1975
02/12/1966
04/02/1982
26/02/1967
19/02/1965
09/08/1981
01/09/1978
02/06/1982
23/08/1979
11/01/1976
27/04/1969
14/10/1979
17/06/1982
27/08/1983
23/01/1962
20/08/1978
25/05/1979
23/11/1961
16/08/1980
09/12/1979
18/01/1975
26/03/1981
23/06/1978
21/04/1983
26/07/1980
06/02/1976
19/10/1972
28/11/1981
28/02/1979
01/07/1982
13/05/1980
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TEIC83500T
TEPMO010004
TEIS00100V
TEIC84400L
TEVCO010007
TEPMO010004
TEIC81900X
TEIC842001
TEIC841005
TEIC840009
TEIC826003
TEPMO010004
TEIC81900X
TEVCO010007
TEIC840009
TEIS00100V
TEIC841005
TEVCO010007
TEVCO010007
TEIC81900X
TEPC030005
TEIC83700D
TEPS02000N
TEIC841005
TEIC842001
TEIC820004
TEIC82800P
TEPC030005
TEIC813001
TEIC842001
TEIC834002
TEISO0800N
TEIC83100E
TEIS00800N
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157
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159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174

FRANCHI
TORRIERI
LIBBI

FOGLIA

DE DOMINICIS
CICCONE
MARESCA
FERRARA
LUCIANI
GIANNATTASIO
DI SERAFINO
ZENOBI
PERLETTA
MATERA
PUCINO
SALMINI

NERI

TAURO

DI TOMMASO
COSTANTE
CORNELI
LULLI
CARINELLI
PROFETA

DI FEBBO
GIAMMICHELE
D'AGOSTINO
CAPECE
SALINI
D'AMBROSIO
DI GIULIO
VINCI

DE PATRE
MARCONE

DI FRANCESCO
GIANFORTE

ELISABETTA
COSETTA
CONCETTINA
FRANCESCA
STEFANIA
MARIA ELENA
MIRKA
TIZIANA
SONIA
PAOLA
VALERIA
IRENE
FABRIZIA
CATIANNA
DANIELA
STEFANIA
CLAUDIA
ELISA
LORENA
RENATA
EMANUELA
FABRIZIO
ADELE
MARTINA
BENEDETTA
VERONICA
ASSUNTA
ELISA
MARGHERITA
ROSALBA
PINA

GRAZIA
DESIDERATA
ALESSANDRA
FIORELLA
ANGELA

20/10/1980
27/06/1974
10/01/1964
25/03/1982
30/11/1982
27/02/1981
20/07/1979
28/06/1979
21/12/1976
17/02/1971
09/12/1978
21/10/1980
20/03/1972
21/01/1982
20/03/1971
20/12/1982
30/10/1983
06/06/1980
07/10/1983
21/12/1981
12/07/1979
12/08/1962
05/08/1960
03/04/1979
25/06/1974
17/06/1978
21/12/1983
01/01/1983
25/06/1980
24/07/1959
08/06/1981
16/09/1982
11/10/1981
08/01/1973
06/06/1965
30/08/1979

TE
TE
TE
TE
CH
TE
TE
AQ
EE
TE
TE
TE
TE
BA
NA
TE
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TE
TE
TE
TE
EE
TE
CH
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TEVCO010007
TEIC83200A
TEIC83500T
TEIC84300R
TEIC83100E
TEIC82200Q
TEIS013005
TEIC83700D
TEIS012009
TEIS012009
TEPC030005
TEIC83000P
TEVCO010007
TEIC84400L
TEIC83600N
TEIC83500T
TEIC83500T
TEIC813001
TEIC833006
TEIC825007
TEIC83700D
TEIC842001
TEISO00800N
TEIC84300R
TEIC83600N
TEPC030005
TEIC83700D
TEPS02000N
TEPMO010004
TEIC84400L
TEIC84500C
TEIC841005
TEIC83500T
TEIC833006
TEPC030005
TEIC81000D
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176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210

PRESANTE
PANNELLI
MARCONI
CORDONE
CORUZZI
DEGIDIO

DELLA CROCE
GATTI

CIUTTI
COLLEVECCHIO
PAOLETTI
SALVATORE
ODORISIO

DI GIAMMARINO
FERRONI
FRATTARELLI
MARCHEGGIANI
COCCAGNA

DI GIUSEPPE
PANTONI
FRANCAVILLESE
PERAZZA
TALAMONTI
CANTORO

DEL SORDO
MASCI

DI DOMENICO
SOLLAZZO
COLLEPARDO
ARDIZZ]

CIOClI
ANGELOZZ|
FASOLINO
CIMINI

BIANCO
TATULLI

ANTONELLA
BARBARA
FRANCESCA
ANAMARIA
MARIAGRAZIA
ANNARITA
DANIELA
MIRIAM
FRANCA
ANNADOMENICA
LUCIA
MYRIAM
SIMONA
FILOMENA
ILENIA
DONATELLA
ERMINIA
ELEONORA
EMANUELA
FRANCESCA
ELISA
SABRINA
ERICA
CAROLINA
MARIA
CONCETTA
ANTONIETTA
FELICIA
EMANUELA
MARIANGELA
STEFANIA
MARIANGELA
AMALIA SANDRA
PATRIZIA
DIVINA
FABIANA

19/07/1963
24/01/1977
16/05/1973
09/03/1968
02/01/1975
08/04/1967
16/07/1983
10/11/1981
05/05/1967
04/10/1970
13/12/1969
23/03/1983
20/02/1981
17/05/1963
18/05/1977
03/05/1975
21/08/1969
07/10/1973
24/01/1983
07/09/1982
09/02/1981
26/05/1968
01/03/1981
01/07/1977
04/11/1967
14/09/1970
25/06/1981
07/05/1981
20/03/1981
10/06/1980
20/04/1976
15/01/1976
10/02/1973
24/03/1969
25/09/1981
21/09/1982

TE
TE
AP
EE
TE
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TE
TE
TE
TE
TE
TO
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TE
AP
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TE
AP
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PD
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AP
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PZ
FR
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FG
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TEIC83200A
TEIC84300R
TEIC840009
TEIC825007
TEIC841005
TEIC842001
TEIC83600N
TEIC82200Q
TEIC82800P
TEIC834002
TEIC83600N
TEIC84300R
TEIC833006
TEIC825007
TEIC813001
TEIC826003
TEIC83600N
TEISO00800N
TEIC838009
TEIC813001
TEIC83600N
TEIC834002
TEIC840009
TEIC82400B
TEIS01100D
TEIC84400L
TEVCO010007
TEIC842001
TEIC84400L
TEIC825007
TEIC84300R
TEIC84300R
TEIC83500T
TEIS00800N
TEIC83600N
TEIC81900X

TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
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TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
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TE
TE
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COMU AN
COMU AN
COMU AN
COMU AN
COMU AN
COMU AN
COMU AN
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COMU AN
COMU AN
COMU AN
COMU AN
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COMU AN
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COMU AN
COMU AN
COMU AN
COMU AN
COMU AN
COMU AN
COMU AN
COMU AN
COMU AN
COMU AN
COMU AN
COMU AN
COMU AN
COMU AN
COMU AN

211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246

ROCINI
CIANCI
BARLAFANTE
MATTIUCCI
RECINELLI
PIERANDOZZI
MAMBELLI
MATANI
POMPEI

FINI

RICCI
CARULLI

DI GIUSEPPE
BACHETTI
SANGIACOMO
RACCIO
LUCIANI
CARTONE
VAGNONI
SERRA

DE ASCANIO
MONTICELLI
DI MARZIO
MASTRILLI
MERLINI
SIANI
LAURENZI
ANTONINI
SAVINI
PELLICCIONI
MARZULLI
DAMBROSIO
DI FABIO
MONSIGNORE
D'AMODIO
PALANDRANI

ALBERTA 04/10/1981
FRANCESCA 08/02/1980
ROSANNA 19/02/1974
ORIETTA 20/02/1973
MARA SONIA 17/08/1970
CAROLINA 01/01/1967
ARIANNA 09/05/1966
MARIA ERMINIA 03/04/1971
ANTONELLA 12/10/1982
MELISSA 21/09/1983
FEDERICA 13/04/1983
ANNARITA 23/08/1981
ALESSANDRA 25/06/1980
ELENA 02/05/1979
FRANCESCA 17/04/1978
PASQUALINA 05/10/1976
MIRIANA 15/06/1976
SIMONA 31/03/1976
FRANCESCA 05/02/1976
MARIA ASSUNTA 15/05/1975
GRAZIA 18/11/1967
SIMONA 11/08/1874
VINCENZA 13/11/1973
IDA 22/12/1974
ERNESTINA 01/02/1964
MARIA 26/06/1972
BERARDINA ARIANNA 05/11/1975
ROSALIA 26/06/1968
MICHELA 22/03/1983
ANTONIETTA 21/06/1980
MARIA 16/06/1980
ORNELLA 03/07/1979
MANUELA 29/12/1975
MARA 09/12/1973
SILVANA 18/08/1968
ANTONELLA 01/08/1968

TE
CH
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
AP
TE
TE
EE
TE
TE
CE
TE
TE
TE
SS
EE
TE
TE
TE
TE
FG
TE
EE
TE
TE
BA
EE
MI

TE
CE
TE

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
13,5
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

TEIC842001

TEIC841005
TEIC841005
TEIC842001

TEIC84400L
TEIC82800P
TEIC834002
TEIC84500C
TEIC84300R
TEIC84500C
TEIC825007
TEIC834002
TEIC83100E
TEIC833006
TEIC81900X
TEIC83100E
TEIC81000D
TEIC84400L
TEIC838009
TEIC833006
TEIC841005
TEIC83700D
TEIC83100E
TEIC825007
TEIS00100V
TEIC84300R
TEIC84300R
TEIC83700D
TEIC84300R
TEIC82800P
TEIC83700D
TEIC841005
TEIC82800P
TEIC83000P
TEIC826003
TEIC825007

TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
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TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
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COMU AN
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COMU AN
COMU AN
COMU AN
COMU AN
COMU AN
COMU AN
COMU AN
COMU AN

247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282

DI EGIDIO
PALAZZESE
LUCIANI
PROSPERI

DI GIULIO

DI PASQUALE
D'AGOSTINO
BIZZARRI
MONTANI
DIREMIGIO
PALLADINO
PINCIARELLI
AMMAZZALORSO
CAPRIONI

DI PIETRO
PICCARI
COLELLA
BIANCACCI

DI FELICIANTONIO

DE SANTIS

PIZII
CASTRONA
RUSCITTI
GIOVARRUSCIO
DI GIMINIANI

DI FLORIO
FERRI
SCOGNAMIGLIO
NISI

COLLINI
SCIAMANNA

DI SIMONE
MAZZOCCHI
CASTAGNI
MEDORI
SANTICCHIA

GABRIELLA
MURIEL
SABRINA
ERNESINA
ERICA
MONIA
FRANCA
LORENA
MARIALUISA
PAOLA
MONICA
BARBARA
PAOLA
TAMARA
MARISAISABELLA
ALBERTINA
GIOVINA
LOLITA
SILVIA
SERENELLA
SILVANA
ANNA LUISA
SILVIA
MARA
BRUNETTA
EMANUELA
CINZIA
ROBERTA
MARIKA
FRANCESCA
ROSSELLA
DELIA
STEFANIA
RAFFAELLA
CATERINA
LILIANA

18/11/1980
31/05/1978
21/01/1973
01/11/1960
11/01/1983
05/11/1978
04/04/1978
14/12/1980
18/12/1970
02/11/1963
18/03/1978
30/11/1977
17/08/1975
25/01/1975
18/03/1974
23/11/1973
18/08/1970
07/03/1970
24/11/1962
04/10/1961
22/02/1960
12/11/1959
10/01/1981
31/05/1978
18/01/1969
30/01/1965
09/04/1964
24/03/1969
02/06/1983
03/03/1982
22/12/1981
19/07/1972
03/09/1970
31/01/1970
22/03/1966
18/09/1964

TE
TE
TE
TE
TE
TE
PE
TE
TE
TE
BO
TE
TE
AP
TE
TE
BA
AP
TE
TE
TE
TE
PE
AQ
TE
TE
TE
TE
BR
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE

13
13
13
12,5
12,5
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

TEIC83200A
TEIC842001

TEIC841005
TEIC83600N
TEIC84500C
TEIC825007
TEIC83700D
TEIC83000P

TEPMO010004

TEIC84300R
TEIC841005
TEIC83500T
TEIC825007
TEIC825007
TEIC833006
TEIC841005
TEIC841005
TEIC83100E
TEIC826003
TEIC841005
TEIC841005
TEIC841005
TEIC81900X
TEIC825007
TEIC826003
TEIC84300R
TEIC842001

TEIC842001

TEIC842001

TEIC83700D
TEIC83200A
TEIC83200A
TEIC841005
TEIC83700D
TEIC83200A
TEIC83100E

TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
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TE
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TE
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COMU AN
COMU AN
COMU AN
COMU AN
COMU AN
COMU AN
COMU AN
COMU AN
COMU AN
COMU AN
COMU AN
COMU AN

283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318

SPERANDIO
IACHINI
BERNARDINI
REGINALDI
PALUMBO
LORICCO

DI FELICE
PILOTTI
ARANGIO
CANTORO
DI NICOLA
COPPOLA
CAVAROCCHI
MALTA
ORFANOTTI
DI SAVERIO

SCOGNAMIGLIO

MARINI
CIANCI

DI GIORGIO
FAGIOLI
PISCIAROLI

PIETROPINTO

TEMPESTILLI
DI SAVERIO
AMATI
VALLESE
TARASCHI
SANTARELLI
D'AMARIO
VIVA
LAURATO
BIANCHINI
CASTIGLIONI
FERRETTI
CALANDRA

FRANCA
ROSANNA
SERENELLA

LUCIA ERGELINDA

SARA
GIOVANNA
FIORELLA
ANNAMARIA
GIADA
MARILENA
PATRIZIA
RAFFAELE
ERIKA

LIDIA
CONCETTA
SARA
ELISABETTA
MONICA
SIMONA
SPLENDORA
LUCIA
FRANCA
ROSANNA
ROSANNA
ANTONELLA
MANOLA
MANUELA
SABRINA
STEFANIA
BARBARA
ROBERTA
ROSA
CRISTIANA
MIRENA
FRANCESCA
NATASCIA

07/03/1964
11/01/1964
21/04/1963
07/05/1977
10/11/1981
24/12/1980
11/12/1968
08/09/1973
20/07/1981
06/06/1966
15/10/1962
23/06/1977
29/11/1979
19/01/1974
24/02/1965
31/08/1983
15/03/1967
22/07/1982
30/06/1980
05/09/1977
09/06/1977
05/04/1976
19/09/1973
13/08/1973
30/01/1973
25/02/1972
28/11/1967
28/04/1967
12/08/1966
07/05/1966
24/02/1966
31/12/1961
30/01/1978
27/12/1975
22/12/1982
13/01/1981

EE
TE
TE
EE
RM
TE
TE
TE
TE
TE
TE
NA
TE
TE
AP
TE
TE
PD
CH
TE
TE
TE
Pz
TE
TE
TE
EE
TE
TE
TE
LE
NA
TE
TE
TE
TE

12
12
12
11,5
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

TEIC838009
TEIC83500T
TEIC83200A
TEIC82400B
TEIC84300R
TEIC841005
TEIC84500C
TEIC83200A
TEIC84300R
TEIC83600N
TEIC82300G
TEIC83700D
TEIC826003
TEIC83700D
TEIC84400L
TEIC81900X
TEIC842001
TEIC84500C
TEIC82800P
TEIC838009
TEVCO010007
TEIC82900E
TEIC82400B
TEIC833006
TEIC81900X
TEIC82300G
TEIC842001
TEISO00800N
TEIC82900E
TEIC833006
TEIC840009
TEIC840009
TEIC84300R
TEIC82400B
TEIC834002
TEIC83600N

TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
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TE
TE
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COMU AN
COMU AN
COMU AN
COMU AN
COMU AN
COMU AN
COMU AN
COMU AN
COMU AN
COMU AN
COMU AN
COMU AN
COMU AN
COMU AN
COMU AN
COMU AN
SOST. CH
SOST. CH
SOST. CH
SOST. CH
SOST. CH
SOST. CH
SOST. CH

319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347

NOoO b~ W

IOANNONE
SORRENTINI
CORRADETTI
DAMBROSIO
DI DONATO
DAMIANI
CICHELLA
BOFFA
D'AGOSTINO
MIRISOLA
COLANTONI
SCIAMANNA
MARTELLA
CORVELLI
VALLERIANI
ROSCINI
GINEVRO
CASTAGNI
PULSONI

DI PIETRO
BOLLINI
MARANO
CIRILLI
IANUARII
VERI
PIGNOLONI
PAGANI
IANNETTI
RICCIOTTI
MARINELLI
DI GIACINTO
TANCREDI
MANARI

MAZZOCCHETTI

TORO
ANGELOZZI

FEDERICA
ADELE
MONICA
SABRINA

MARIA GRAZIA

NELLI
ANNALISA
DANIELA
IDA
GIUSEPPINA
CARLA
ILARIA
CINZIA
DONATA
CLAUDIA
SABRINA
FRANCESCA
GIUSEPPINA
STEFANIA
ANNUNZIATA
ANTONELLA
ROSANNA
ANNA
TIZIANA
ILEANA
EMANUELA
SABRINA
ILENIA
EMANUELA
MOIRA
NICOLE
VANESSA
GABRIELLA
MARINA
LUCIA
FRANCESCA

20/12/1980
19/12/1979
10/08/1971
04/07/1968
16/10/1966
24/12/1965
19/04/1964
20/02/1983
29/06/1981
16/05/1981
21/01/1978
20/08/1976
13/05/1976
01/12/1975
04/12/1973
17/04/1971
25/10/1970
27/05/1967
26/12/1966
27/03/1966
17/04/1961
01/02/1959
29/01/1958
16/02/1983
07/12/1984
12/04/1993
06/02/1967
18/11/1982
26/09/1991
09/12/1974
20/06/1980
29/05/1975
06/07/1971
25/03/1983
13/12/1975
28/10/1987

TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
EN
TE
TE
TE
EE
TE
TE
TE
TE
TE
RM
TE
TE
EE
NA
CH
FG
TE
TE
TE
CH
TE
TE
TE
TE
TE
TE

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
86
87
84
22,5
20,5
20
188
155
149
148,5
128
126,5
123

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

TEIC820004
TEIC83700D
TEIC84300R
TEIC842001
TEIC83500T
TEIC842001
TEIC83600N
TEIC84500C
TEIC83700D
TEIC841005
TEIC81900X
TEIC82400B
TEVCO010007
TEIC826003
TEIC84500C
TEIC833006
TEIC842001
TEIC83700D
TEIC83200A
TEIC813001
TEIC825007
TEIC82800P
TEIC84400L
TEIS012009
TEIC82400B
TEIC841005
TEVCO010007
TEIC813001
TEIC813001
TEIC842001
TEISO00300E
TEIC84300R
TEIS013005
TEIS00400A
TEIC83100E
TEIC842001

TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
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SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.

CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH

8
9

CAPRIOTTI
CIPOLLETTI
DE COLLI
RECCHIUTI
TARQUINI
PETRINO
GUERRIERI
MERLINI
BILANZOLA

DI GIANDOMENICO
SAPUTELLI
HADDAD
SANTONE
CIOClI

DI CESARE

DI GREGORIO
GIANNATTASIO
ROCINI
VALLERIANI
PAGANI
IANNETTI
MARINELLI

DI GIACINTO
TANCREDI
MANARI
MAZZOCCHETTI
TORO
ANGELOZZI
CAPRIOTTI
CIPOLLETTI
DE COLLI
RECCHIUTI
TARQUINI
PETRINO
GUERRIERI
MERLINI

CATIA 20/05/1973
MARCELLA 27/12/1966
ERICA 08/03/1977
FLAVIA 14/04/1985
VALENTINA 01/02/1988
LUCIA 22/02/1981
DORA 07/07/1988
LAURA 27/06/1979
ANNUNZIATA 20/10/1957
SABINA MARIA ELENA 26/12/1978
ALESSIA 03/04/1992
GRAZIA 13/12/1988
VALENTINA 17/03/1983
CLARA 20/11/1980
BARBARA 02/05/1975
STEFANIA 14/10/1979
PAOLA 17/02/1971
ALBERTA 04/10/1981
CLAUDIA 04/12/1973
SABRINA 06/02/1967
ILENIA 18/11/1982
MOIRA 09/12/1974
NICOLE 20/06/1980
VANESSA 29/05/1975
GABRIELLA 06/07/1971
MARINA 25/03/1983
LUCIA 13/12/1975
FRANCESCA 28/10/1987
CATIA 20/05/1973
MARCELLA 27/12/1966
ERICA 08/03/1977
FLAVIA 14/04/1985
VALENTINA 01/02/1988
LUCIA 22/02/1981
DORA 07/07/1988
LAURA 27/06/1979

AP
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
EE
TE
TE
TE
TE
GE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
CH
TE
TE
TE
TE
TE
TE
AP
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE

121,5
102,5
95

90

83

78
73,5
39

32
109
97

92
88,5
85

62

23
18,5
14

11
22,5
20,5
188
155
149
148,5
128
126,5
123
121,5
102,5
95

90

83

78
73,5
39

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

TEIC83000P
TEIC841005
TEIC83100E
TEIC83500T
TEIC84400L
TEIC841005
TEIC833006
TEPMO010004
TEIC83700D
TEVCO010007
TEIC838009
TEIC82100X
TEIC842001
TEIC83100E
TEIC83100E
TEIC841005
TEIS012009
TEIC842001
TEIC84500C
TEVCO010007
TEIC813001
TEIC842001
TEISO00300E
TEIC84300R
TEIS013005
TEIS00400A
TEIC83100E
TEIC842001
TEIC83000P
TEIC841005
TEIC83100E
TEIC83500T
TEIC84400L
TEIC841005
TEIC833006
TEPMO010004

TE
TE
TE
TE
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TE
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TE
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SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.

DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH

BILANZOLA

DI GIANDOMENICO

SAPUTELLI
HADDAD
SANTONE
CIOClI

DI CESARE

DI GREGORIO
GIANNATTASIO
ROCINI
VALLERIANI
PAGANI
IANNETTI
MARINELLI

DI GIACINTO
TANCREDI
MANARI
MAZZOCCHETTI
TORO
ANGELOZZ|
CAPRIOTTI
CIPOLLETTI
DE COLLI
RECCHIUTI
TARQUINI
PETRINO
GUERRIERI
MERLINI
BILANZOLA

DI GIANDOMENICO

SAPUTELLI
HADDAD
SANTONE
CIOClI

DI CESARE

DI GREGORIO

ANNUNZIATA 20/10/1957
SABINA MARIA ELENA 26/12/1978
ALESSIA 03/04/1992
GRAZIA 13/12/1988
VALENTINA 17/03/1983
CLARA 20/11/1980
BARBARA 02/05/1975
STEFANIA 14/10/1979
PAOLA 17/02/1971
ALBERTA 04/10/1981
CLAUDIA 04/12/1973
SABRINA 06/02/1967
ILENIA 18/11/1982
MOIRA 09/12/1974
NICOLE 20/06/1980
VANESSA 29/05/1975
GABRIELLA 06/07/1971
MARINA 25/03/1983
LUCIA 13/12/1975
FRANCESCA 28/10/1987
CATIA 20/05/1973
MARCELLA 27/12/1966
ERICA 08/03/1977
FLAVIA 14/04/1985
VALENTINA 01/02/1988
LUCIA 22/02/1981
DORA 07/07/1988
LAURA 27/06/1979
ANNUNZIATA 20/10/1957
SABINA MARIA ELENA 26/12/1978
ALESSIA 03/04/1992
GRAZIA 13/12/1988
VALENTINA 17/03/1983
CLARA 20/11/1980
BARBARA 02/05/1975
STEFANIA 14/10/1979
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TEVCO010007
TEIC813001
TEIC842001
TEISO00300E
TEIC84300R
TEIS013005
TEIS00400A
TEIC83100E
TEIC842001
TEIC83000P
TEIC841005
TEIC83100E
TEIC83500T
TEIC84400L
TEIC841005
TEIC833006
TEPMO010004
TEIC83700D
TEVCO010007
TEIC838009
TEIC82100X
TEIC842001
TEIC83100E
TEIC83100E
TEIC841005
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GIANNATTASIO
ROCINI
VALLERIANI
PAGANI
IANNETTI

DI GIACINTO
MAZZOCCHETTI
TORO
ANGELOZZI
CAPRIOTTI

DI GIANDOMENICO

CIPOLLETTI
SAPUTELLI
DE COLLI
IOANNONI
TULLJ
HADDAD

DI FABIO
RECCHIUTI
FOFI
SANTONE
CIOClI
CENTORAME
DI MATTEO
IEZZI
PETRINO
QUARANTA
BARANELLO
DI CESARE
FERRANTE
RAPACCHIETTA
L'INNOCENTE
MALTA
MANARI
SILVESTRI
GIORGETTI

PAOLA 17/02/1971
ALBERTA 04/10/1981
CLAUDIA 04/12/1973
SABRINA 06/02/1967
ILENIA 18/11/1982
NICOLE 20/06/1980
MARINA 25/03/1983
LUCIA 13/12/1975
FRANCESCA 28/10/1987
CATIA 20/05/1973
SABINA MARIA ELENA 26/12/1978
MARCELLA 27/12/1966
ALESSIA 03/04/1992
ERICA 08/03/1977
ROBERTA 07/05/1979
IRENE 22/03/1983
GRAZIA 13/12/1988
FRANCESCA 02/01/1983
FLAVIA 14/04/1985
INES 25/04/1977
VALENTINA 17/03/1983
CLARA 20/11/1980
JESSICA 16/10/1991
GRETA 26/02/1993
EMANUELA 24/12/1974
LUCIA 22/02/1981
STEFANIA 12/10/1978
ANASTASIA 26/10/1979
BARBARA 02/05/1975
ANTONELLA 17/01/1982
ILARIA 14/09/1976
CINZIA 27/04/1969
LIDIA 19/01/1974
GABRIELLA 06/07/1971
CATIA 25/04/1965
FEDERICA 26/03/1981
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TEIC84500C
TEVCO010007
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TEISO00300E
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TEIC83100E
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TEIC83000P
TEVCO010007
TEIC841005
TEIC838009
TEIC83100E
TEIC833006
TEIC833006
TEIC82100X
TEIC83000P
TEIC83500T
TEPMO010004
TEIC842001
TEIC83100E
TEIC83600N
TEIC82800P
TEPS02000N
TEIC841005
TEIC842001
TEIC841005
TEIC83100E
TEIC82400B
TEIC83200A
TEIS00100V
TEIC83700D
TEIS013005
TEPS02000N
TEIC82800P
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LINGU.IL 32 PIGNOLONI EMANUELA 12/04/1993 FG 84 2017 TEIC841005 TE
LINGU.IL 33 RICCIOTTI EMANUELA 26/09/1991 TE 20 2017 TEIC813001 TE
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